
 

 

 

                                                                             Konstancin-Jeziorna, 13.06.2024 r. 

 
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 - dalej: p.z.p.), którego przedmiotem jest dostawa wyrobów medycznych (obłożenia chirurgiczne) 

dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.  

Znak sprawy  PN 27/2024. 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 20.05.2024 r. odbyło się otwarcie ofert. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1  

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  

Ul. Moniuszki 14  

95-200 Pabianice  

Pakiet 2 z ceną netto 233.490,00 zł, brutto 252.69,20 zł  

Pakiet 4 z ceną netto 29.202,50 zł, brutto 31.538,70 zł  

 

Oferta 2  

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze  

Pakiet 3 z ceną netto 55.051,00 zł, brutto 59.455,08 zł  

 

Oferta 3  

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  

Ul. Żeromskiego 17  

95-200 Pabianice 

Pakiet 1 z ceną netto 1.573.853,00 zł, brutto 1.699.963,19 zł  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. 2023 poz. 1605) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta 1  

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  

Ul. Moniuszki 14  

95-200 Pabianice  

Pakiet 2 z ceną netto 233.490,00 zł, brutto 252.69,20 zł- liczba punktów 100  

Pakiet 4 z ceną netto 29.202,50 zł, brutto 31.538,70 zł- liczba punktów 100  

 

Oferta 2  

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze  

Pakiet 3 z ceną netto 55.051,00 zł, brutto 59.455,08 zł- liczba punktów 100   

 



 
 
 
 
 

 
 

Oferta 3  

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  

Ul. Żeromskiego 17  

95-200 Pabianice 

Pakiet 1 z ceną netto 1.573.853,00 zł, brutto 1.699.963,19 zł- liczba punktów 100   

 

Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały oceniona zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 264 ust. 1  Ustawy Pzp. 

 

 

 

 Z poważaniem 

 


